—:P ASLSanluri

DETERMINAZIONEN°® 931 DEL (2 AG0. 2016

Oggetto: Rimborso sig.ra Sardu Martina via Funtaneddas — Gom_'agsfanadiga (CA) _
Il Responsabile del Presidio Ospedaliero

PREMESSO che in data 04/07/2016 la Sig.ra. Sardu Martina ha pagato alla cassa automatica €
46,15 per I'esame previsto, ma al momento dell’esecuzione i sanitari hanno optato per
un'altra visita sanitaria di differente importo;

VISTA la richiesta di rimborso presentata dalla Sig.ra.Sardu Martina. in data 04/07/16,

ACQUISITA Ilafattura emessa dalla DATA A 4 di € 46,15 pratica N. 23205/2016 del 04/07/20186;

i?ITENUTO di dover provvedere con atto formale al rimborso della somma di €46,15,

ATTESTATA la regolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi;

DETERMINA

Per le motivazioni su esposte:

di liquidare la somma di € 46,15 a favore della Sig.ra Sardu Martina.residente a Gonnosfanadiga in via
Funtaneddas tel 3494220631, i cui dati anagrafici sono riportati nell'allegato per farne parte integrante
del presente atto,

di autorizzare il servizio Bilancio al rimborso di € 46,15 che dovra’ gravare sul conto n. A505010211
“Altri rimborsi e contributi agli assistiti dell'esercizio finanziario 2016”

IL RESPONSABILE PRESIDIO OSPEDALIERO f.f.

(Dr.ssa M.A.BAﬁﬁi@{

Responsabile Struftura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata | Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa
copertura finanziaria

Nome Struttura Presidio Ospedaliero

Sigla Responsabile  Dr (Dr.ssa M.A. BAldussi) Dott.

Sigla Responsabile procedimento Sig.ra Marisa Tola wan& w élv

Estensore Sig.ra Marisa Tola ﬁa/(/(/ ‘&__ /Z; G




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢& stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 02 agosto 2016 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 02 agosto 2016 con prot. n. 4064

La Segreteria Generale

= .-—--_{_{ =
/ /‘,Z.‘ Tl é'__ ‘;}




